
Bernburger Kneipenfest
05.04.2025

KNEIPEN HALTESTELLEN

Gasthaus Waldau Magdeburger Straße, Flutbrücke 20:00 20:35 21:10 21:45 23:00 23:35 00:10 00:45 01:20

Alter Markt, Boucherie Alter Markt Talstadt 20:04 20:39 21:14 21:49 23:04 23:39 00:14 00:49 01:24

Metropol Kugelweg / Schloßstraße 20:09 20:44 21:19 21:54 23:09 23:44 00:19 00:54 01:29

El Chapo Käthe-Kollwitz-Str. (Stadtinfo) 20:11 20:46 21:21 21:56 23:11 23:46 00:21 00:56 01:31

Sägewerk Lindenstraße, Sägewerk 20:15 20:50 21:25 22:00 23:15 23:50 00:25 01:00 01:37

Coming Home Auguststraße 20:17 20:52 21:27 22:02 23:17 23:52 00:27 01:02 01:37

Push Out Franzstraße / Ecke Auguststraße 20:23 20:58 21:33 22:08 23:23 23:58 00:33 01:08 01:43

Dartsbar, Pizz. Bella Roma Friedensallee 20:25 21:00 21:35 22:10 23:25 00:00 00:35 01:10 01:45

Alter Markt, Boucherie Alter Markt Talstadt 20:27 21:02 21:37 22:12 23:27 00:02 00:37 01:12 01:47

Gasthaus Waldau Magdeburger Straße, Flutbrücke 20:31 21:06 21:41 22:16 23:31 00:16 00:41 01:16 01:51

ABFAHRTSZEITEN

BUS


